PS-20
Beschreibung TT Serie
Abb. 23
2 TT Serie
TT
Die Linearachsen der Baureihe TT werden vor allem für hochpräzises
Positionieren innerhalb eines Bereichs von 10 μm mit einer Wieder-
holgenauigkeit von 5 μm verwendet. Die aus sehr verwindungssteifen,

PS-36
2 TT Serie
Stecker-Set 9-polig, fest Typ Bestellcode
TT 100 G000191
TT 155 G000191
TT 225 G000191
TT 310 /
Kabelführungsset Typ Bestellcode
TT 100 G000249
TT 155 G000248
TT 225 G000248
TT 310 /
Gegenstecker-Set
9-polig, frei
Typ Zum
Krimpen
Zum
Löten
TT 100 6000516 6000589
TT 155 6000516 6000589
TT 225 6000516 6000589
TT 310 / /
Abschlussplatte Typ Bestellcode
TT 100 G000245
TT 155 G000244
TT 225 G000244
TT 310 /
Näherungsschalter Typ   PNP-NO PNP-NC
TT 100 G000192 G000475
TT 155 G000192 G000475
TT 225 G000192 G000475
TT 310 / /
  C

www.ha-co.ch - Motion systems and more HA-CO AG - Lidwil 10 - 8852 Altendorf info@ha-co.ch
PS-38
Bestellschlüssel
Bestellbezeichnung für Linearheiten TT Serie
T 10
10=100
15=155
22=225
31=310
1205
12-05
12-10
16-05
16-10
20-05
20-20
25-05
25-10
25-25
32-05
32-10
32-32
5P
5P=ISO 5
7N=ISO 7
0880 1A
Standard Antriebskopf
L=Gesamtlänge
Typ    siehe von S. PS-22 bis PS-29
Kugelgewindetrieb Durchmesser und Steigung    siehe von S. PS-22 bis PS-29